Folyoiratok 2023

Ozdi Varosi Konyvtar
3600 Ozd
Petsfi tér 1.

Lap neve
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2000 (NKA)

Aetas (NKA)

Alfold  (NKA)

Autd Motor (Posta)

Balkon (NKA)

Barka (NKA)

Blikk (hétf6t6l — vasarnapig) (Blikk Kft.)
Chip Magazin (Posta)

Csaladi Lap (Posta)

. Edes Anyanyelviink (NKA)
. Elet és Irodalom
. Elet és Tudomény (NKA)
. Eletiink
. Eszak-Magyarorszag (Mediaworks)
. Ezermester
. Fejleszté Pedagogia (Kello)
. Forrds (NKA)

. Férum
. Foldgémb

. Galaktika XL
. Gyégypedagodgiai Szemle
. Hitel (NKA)
. Honismeret
. HVG (HVG Kiadé Zrt.)
. Interpress Magazin
. Irodalomtorténet

. Irodalomtorténeti Kbzlemények
. Jelenkor
. Kabdca
. Kalligram (NKA)
. Kassai Figyeld
. Képmas csaladmagazin (Posta)
. Kerti Kalendarium
. Kiskegyed

. Kommentar
. Korall

. Kortars
. Korunk
. Kényv, konyvtar, kényvtaros (Kello)

(Posta)
(NKA)

(Posta)

(NKA)
(NKA)
(NKA)
(Posta)

(Posta)

(Posta)

(NKA)

(NKA)
(NKA)

(NKA)

(NKA)

(Posta)
(Blikk Kft.)
(NKA)
(NKA)
(NKA)
(NKA)

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Konyvhét (Kello)
Kényvkultdra Magazin  (NKA)
Kényvtari Figyelé  (Kello)
Lakaskultura (Posta)
Laté (NKA)

Magyar Burda (Posta)
Magyar Iparm(ivészet
Magyar Krdnika
Magyar Mihely (NKA)
Magyar Napléd (NKA)
Magyar Nemzet (Mediaworks)
Magyar Nyelvér (NKA)
Magyar Szemle (NKA)
Moldvai Magyarsag (NKA)
Mozgé Vildg (NKA)
M(iemlékvédelem
Mhely (NKA)
MUat  (NKA)
MivelSdés (NKA)
National Geographic (Posta)
Nemzeti Sport (Mediaworks)
Népszava (XXI. szazad Média Kft.)
NGk Lapja (Posta)

N6k Lapja Evszakok (Posta)

NGk Lapja Ezotéria (Posta)

Ovodai Nevelés (Posta)

Ozdi Szép Sz6

Otlet Mozaik (Posta)

Palécfold  (Kello)

Pannon Tukor (NKA)

Pragai Tukor (NKA)

Praktika (Posta)

Prima Konyha (Posta)

Régi-Uj Magyar Epitdmiivészet (NKA)
Rubicon (NKA)
Story (Posta)
Szabad Fold (Posta)
Székelyfold (NKA)
Szépirodalmi Figyel6
Szinhdz (NKA)
Szitakoté  (NKA)
Természet Vildga (NKA)
Természetbuvar (NKA)
Természetgydgyasz magazin (Posta)
Terlleti Statisztika (KSH)

Tiszatd] (NKA)

(NKA)

(NKA)

(NKA)

Torténelmi Szemle (NKA)
Uj Forras (NKA)

Uj M(ivészet (NKA)
Valdsag (NKA)

Veranda magazin (Posta)
Vezetéstudomany (Posta)



92.
93.
94.
95.

Vigilia (NKA)
Vilagtorténet (NKA)
Visszhang

Zenekar (NKA)

Ozdi Varosi Konyvtar

Arpad Vezér Uti Fikkonyvtar
3600 Ozd
Arpad vezér aut 22/A

Lap neve
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Autd Motor (Posta)

Csaladi Lap (Posta)

Csodaceruza (NKA)

Elet és Tudomany (Posta)
Eszak-Magyarorszag (Mediaworks)
Fanny (Posta)

Filmvildag (NKA)

HVG (HVG Kiadd Zrt.)

Képmas csalddmagazin (Posta)

. Kertészet és Sz6lészet (Posta)

. Konyvhét (NKA)

. Nemzeti Sport (Mediaworks)

. NGk Lapja (Posta)

. Praktika (Posta)

. Szabad Fo6ld (Posta)

. Természetbuvar (Posta)

. Természetgydgyasz magazin (Posta)
. Ticsok (NKA)

. Visszhang



